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  Witamy na łamach letniego wydania FORUM ZST.  

Przed nami lato, czyli dużo słońca, swobody, odpoczynku.  

W tym wydaniu FORUM przeczytacie o wielu imprezach  

o charakterze sportowym w których braliście udział, a nie 

od dziś wiadomo, że sport to zdrowie.  

Przed nami czas wakacyjnego odpoczynku. Pamiętajmy  

o zasadach, które powinniśmy przestrzegać, aby przyjemne 

skojarzenia związane z latem i wakacjami pozostały w nas 

na długo i nie budziły złych wspomnień.  

Najważniejsza z tych zasad to bezpieczeństwo własne i innych osób niezależnie od miejsca,  

w którym przebywamy, czy na przykład podróżujemy, zażywamy kąpieli słonecznych lub jesteśmy 

nad wodą, w górach i wielu innych miejscach.  

Odpoczynek jest potrzebny wszystkim. Za nami czas wzmożonej nauki. Życzymy Wam uzyskania 

promocji do następnej klasy i zdania egzaminów zawodowych. 

 

Wszystkim nauczycielom, pracownikom szkoły, uczniom i ich rodzicom na nadchodzące wakacje 

życzymy bezpiecznego wypoczynku, wspaniałej słonecznej pogody, wielu ciekawych przygód  

i miłych spotkań, chwil wartych wspomnień oraz niezapomnianych wrażeń. 

 

 

Zapraszamy do lektury  Redakcja FORUM ZST 
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Zawody strzeleckie o Puchar Burmistrza 
Nysy 

W dniu 25.05.2023r.  

na strzelnicy Protectal  

w Nysie odbyły się zawody strzeleckie  

o Puchar Burmistrza Nysy.  

Po raz trzeci obroniliśmy tytuł 

mistrzowski !!! 

Nasza drużyna w składzie: Kacper 

Dawidowicz, Michał Grzesiak, Wiktor 

Baran, Maciej Bujak, Dawid Skłucki, Paweł 

Jahołkowski, Dominik Sroka, Kacper 

Owczarek, Kacper Gołdyn, Michał Fornalik  

wystrzelała pierwsze miejsce w kategorii 

drużynowej. Kacper Dawidowicz wygrał rywalizację na najlepszego strzelca zawodów.                                                                                         

Gratulujemy. 

Przycinanie róż na rondzie przy ul. Szopena 
 i Gierczak w Nysie 

Dzięki stałej współpracy z Powiatem Nyskim 

uczniowie 2 KB5 Technikum Architektury 

Krajobrazu Zespołu Szkół Technicznych w Nysie  

w ramach zajęć praktycznych wykonywali prace 

pielęgnacyjne na terenie zieleni na rondzie przy  

ul. Szopena i Gierczak w Nysie. 

Uczniowie wykonywali głównie prace polegające  

na wykonywaniu wiosennych cięć pielęgnacyjnych 

posadzonych róż. Uczniowie 2 KB5 nie tylko 

zdobywali nowe umiejętności, ale również 

przyczynili się do zwiększenia walorów 

estetycznych naszego miasta.  

Serdecznie dziękujemy Pracownikom Wydziału 

Drogownictwa Powiatu Nyskiego z umożliwienie 

przeprowadzenia bezpiecznych zajęć praktycznych. 

 Aneta Rajtakowska  
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Sukces na Wojewódzkiej Spartakiadzie Lekkoatletycznej  
w Opolu 

 

Uczniowie Zespołu Szkół Technicznych – uczestnicy HP Nysa w dniu 18.05.2023 r. brali 

udział w Wojewódzkiej Spartakiadzie Lekkoatletycznej Młodzieży OHP w Opolu, 

rywalizując na Miejskim Stadionie LA im. Opolskich Olimpijczyków w Opolu. 

Drużyna lekkoatletyczna ZST/HP reprezentowana przez: Karolina Postrach kl. 1W, 

Amelia Moszner kl. 2PX, Natalia Twardochleb kl. 1X, Olimpia Rokosz kl. 2PFS, 

Grzegorz Gruca kl. 1X, Krystian Pałubicki kl. 1X, Nataniel Dziuk kl. 1X, Kamil 

Łada kl. 2PZ, Beniamin Haręża kl. 2PZ, Jakub Rogaczewski kl 1M w klasyfikacji 

zespołowej zajęła I MIEJSCE odnoszą szereg indywidualnych sukcesów i bardzo 

dobrych wyników sportowych. Na podium miało zaszczyt ,, wejść ’’ 12 zawodników 

ZST/HP rywalizujących w następujących konkurencjach indywidualnych: ind. biegowe 

dziewcząt 100 m. 200 m. 400m. , ind. biegowe chłopców 100 m. 400 m. 1500 m. , 

pchnięcie kulą (3kg) dziewcząt i chłopców (5kg), skok w dal z rozbiegu dziewcząt  

i chłopców oraz rzut piłeczką palantową dziewcząt i chłopców. Zawodnicy zostali 

nagrodzeni medalami oraz dyplomami a nasza reprezentacja otrzymała od 

organizatorów okazały puchar. Składamy młodzieży serdeczne podziękowania za 

wysiłek i zaangażowanie w rywalizację, życząc jednocześnie sukcesów sportowych  

w przyszłości. 

 

                                                                                                                                   Piotr Romek 
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Majowe Granie w Gałę – Dzień Dziecka 2023 

Organizacja Majowego Grania  

w Gałę jest odpowiedzią na 

aktywną formę uczczenia Dnia 

Dziecka i wynika również z 

zainteresowań młodzieży. 

Rozgrywki sportowe stały się 

miejscem integracji młodzieży  

i zespołów wychowawczych – 

uczniów Zespołu Szkół 

Technicznych w Nysie – Branżowej 

Szkoły I stopnia nr 3 będącymi 

uczestnikami HP Nysa. 

Dzięki nawiązanej sportowej 

współpracy z Zarządem Klubu 

Sportowego Polonia Nysa możliwa 

była organizacja w dniu 30.05.2023 r. cyklicznych piłkarskich zmagań o Puchar Przechodni 

Komendanta HP w Nysie na funkcjonalnym obiekcie sportowym z zapewnieniem zawodnikom 

solidnego  zaplecza technicznego. Zespoły  reprezentujące  ZST w Nysie z klas: 1X, 1W, 2 PW, 3 PX  

do których dołączyli uczniowie z klas: 2 PZ, 2 PX , rywalizowały ze sobą zgodnie z przepisami PZPN 
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w systemie ,, każdy z każdym’’ po 2 x 12 min. Zmagania sportowe zostały poprzedzone solidną 

rozgrzewką. Sędzia główny w osobie Jakuba Rogaczewskiego z klasy 1 M omówił turniejowe 

zasady regulaminowe . Komendant HP w Nysie przywitał wszystkich przybyłych na wydarzenie 

sportowe życząc udanych i bezpiecznych rozgrywek. W wyniku zaciętej rywalizacji 

przeprowadzonej we wspaniałej atmosferze i fantastycznej pogodzie oraz w duchu fair play, 

Puchar Przechodni znalazł się w posiadaniu ekipy z klasy 2 PW, która zdobyła komplet punktów. 

Wyłoniono Króla Strzelców drugiej edycji Grania w Gałę. Został nim po raz drugi z rzędu Krystian 

Pałubicki z klasy 1 X otrzymując z rąk Komendanta HP w Nysie pamiątkową statuetkę. 

Reprezentacje otrzymały również dyplomy za udział w turnieju. Organizator zapewnił przybyłym 

na wydarzenie sportowe posiłek oraz napoje chłodzące a głośne i życzliwe komentarze ze strony 

uczestników pod adresem organizatorów wydarzenia były słyszalne jeszcze długo po imprezie. 

 

Piotr Romek 
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KĄCIK FRYZJERSKI 

WARKOCZYKI W PRZEDSZKOLU NR 1 W NYSIE 

 

2 czerwca br. uczennice klasy pierwszej technikum usług fryzjerskich wzięły udział w festynie 

rodzinnym w Przedszkolu nr 1 w Nysie, w czasie którego wykonały warkoczyki z dodatkiem 

włosów syntetycznych. Przedszkolaki bardzo chętnie korzystały z możliwości wyboru koloru 

włosów i dzielnie czekały na swoje warkoczyki. 

Składamy serdeczne podziękowania uczennicom klasy 1 TF: Wanessie Gach, Oliwii Kawie, 

Weronice Krzywonos oraz Aleksandrze Mazurek za wzięcie udziału w akcji wykonania 

warkoczyków u  przedszkolaków w czasie festynu rodzinnego, za zaangażowanie i poświęcony 

czas pozalekcyjny. 

Nauczyciel przedmiotów zawodowych fryzjerskich 
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Praktyka zawodowa uczniów architektury krajobrazu  
w Castoramie 
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Wycieczka do 
Krakowa  
i Wieliczki  
w ramach 
projektu „Poznaj 
Polskę”. 
 
W dniach 01-02 czerwca 2023 r.  

33 uczniów z klas: 1TK, 1TF i 2KB5 

pod opieką p. Joanny Jankiewicz,  

p. Małgorzaty Wołoszczuk i p. Izabeli 

Żukowskiej uczestniczyło w wycieczce 

do Krakowa i Wieliczki.  

Wycieczkę zrealizowano w ramach 

przedsięwzięcia Ministra Edukacji  

i Nauki pn. „Poznaj Polskę”. 

Celem projektu jest wsparcie procesu 

edukacyjnego dzieci i młodzieży poprzez umożliwienie im poznawania Polski, jej środowiska 

przyrodniczego, tradycji, zabytków kultury i historii oraz osiągnięć polskiej nauki.  

Wycieczka obejmowała cztery punkty z obszaru edukacyjnego: Kultura i dziedzictwo narodowe: 

1. Zamek Królewski na Wawelu. Państwowe Zbiory Sztuki w ramach, którego młodzież 

miała okazję podziwiać Ogrody Królewskie i Skarbiec Koronny. 

2. Muzeum Narodowe w Krakowie. Sukiennice, gdzie mieści się jedna z największych  

w Polsce stałych wystaw XIX-wiecznego polskiego malarstwa i rzeźby. 

3. Ogród Botaniczny Uniwersytetu Jagiellońskiego, gdzie uczniowie technikum 

architektury krajobrazu mieli okazję obserwować tysiące okazów roślin na powierzchni 

prawie 10 ha. Ogród został wpisany do rejestru zabytków, jako cenny obiekt przyrody, 

pomnik historii nauki, sztuki ogrodniczej i kultury. 

4. Kopalnię Soli „Wieliczka”, która jest jedną z najstarszych na świecie kopalń soli 

kamiennej i od 1978 roku znajduje się na Liście Światowego Dziedzictwa UNESCO. 

Pogoda dopisała, młodzież była zdyscyplinowana i zainteresowana poznaniem historii dawnej 

stolicy Polski. Wszyscy wrócili zadowoleni i pełni wrażeń! 

Opiekunowie wycieczki. 
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                Wszystkim naszym uczniom dziękujemy za całoroczną współpracę  
i życzymy,  by okres wakacyjny był czasem odpoczynku i radości.  
Z tej okazji życzymy wszystkim bezpiecznych i  słonecznych wakacji, 
interesujących podróży, niezapomnianych wrażeń, uśmiechu na co dzień oraz 
szczęśliwego powrotu do szkoły. 

 

 

 

 

 

Zespół redakcyjny: Magdalena Wilk, Martyna Biernat, Khrystyna  Bogush, Sabina Macek 

 
Skład komputerowy: mgr Magdalena  Kruk-Cieślik, 

 
Opiekunowie pisma: mgr  Marta Kufieta, mgr Magdalena Kruk-Cieślik, Angelika Bartoszek -Koza 


